
 

 

 

 

ZP.271.9.2023 

Włoszakowice, dnia 12 lipca 2023r. 

 

I N F O R M A C J A  

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia 

negocjacji pn. „Przebudowa ul. Jana Otto i ul. Podgórnej w miejscowości Włoszakowice”  

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca 

zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy D.04.07.01A, D.05.03.05B. W specyfikacji technicznej występuje niespójność w zakresie 

kategorii ruchu drogi, dla jakiej należy zaprojektować mieszanki mineralno – asfaltowe. Prosimy 

o ujednolicenie treści SST, bądź potwierdzenie, że na przedmiotowym zadaniu należy zastosować 

mieszanki KR2, tak jak wskazano w opisie technicznym do projektu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W przedmiotowym zadaniu należy zastosować mieszanki KR2. 

 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy D.05.03.05B. W pkt 2.1.1. przywołano dokument RID I/6, który zawiera wiele błędów 

i niejasności, co w znaczny sposób ogranicza stosowanie granulatu asfaltowego. Czy Zamawiający 

dopuszcza zastosowanie granulatu asfaltowego do dolnych warstw konstrukcyjnych na zasadach 

opisanych w WT2-2014? Wspomniany dokument został wdrożony zarządzeniami nr 54 Generalnego 

Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie granulatu asfaltowego do dolnych warstw konstrukcyjnych 

na zasadach opisanych w WT2-2014. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

        /-/ Barbara Dąbkowska 


